
 
 
 
 
  

COLEGIUL NAȚIONAL „EMANUIL GOJDU” 
Str. Spiru Haret, Nr. 3-5 
Oradea, cod 410066 
Tel/Fax: 00 40 259/417420; 00 40 259/417668; 00 40 0359/439101  
e-mail: egojdu@gmail.com 
web: http://lego.rdsor.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 188 

9.07.2021 

 

 

 În conformitate cu prevederile: 

- Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările 

ulterioare; 

- Ordinului MEN Nr. 4.619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și 

funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

     

                                                            Mobilitatea  elevilor 

 Consiliul de administrație al Colegiului  Național  ,,Emanuil  Gojdu” Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1.Mobilitatea elevilor în prima etapa de transfer. 

Art. 2. Se aprobă sau  se respinge după  caz transferul elevilor în C.N. ,,Emanuil  Gojdu”. 

 

Art. 3. Hotararile consiliului de administratie se comunică persoanelor în cauză și se afișează la 

avizier și pe pagina web a unității de învățământ. 

 

 

 

Președinte CA, 

Director, 

Prof. Nicoara  Florin 
 


